
P> S H P • & Q

*1Steinopis L*

Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí účelové dotace 

č. DOT/61/04/014314/2022

u/as jenu níA1 uvedeného dne. měřice a ioku podle zákonu c 2?o Hotm SK. o ro/poělowch pravidlech 
u/emnich rozpočtu. /není po/dčisich předpisu tdale jen „zákon o io/poětos\di praš idlecli *). zákona 

č. 500'2004 Sh . spmvní iad ve /učni pozděhteh předpisu (dníc jun ..správní íad"i a /.ikona o X<>»<)S2 SK. 
ohěatiskv zákoník. se zněni pozdějších předpisu (dále |en ..občanské zákoník *)

nuvi těmito smluvními siranann

Hlavni město 1'ralta
se sídlem Milí mnskě nám 2. Praha 1
zastoupené Mai Lenkou \cmeosou. ředitelkou odhrnu >koKh i. mladé A* a sponu 
Maei'lniHi hl. ni. h*ah\ (Jaíe jen .SMI. MHMIV”)
JCO- 0006-1581 
DIČ. C /00064581
bankovní spojem. PPI' banka u.s . | sjopská 26901 7. 160 41 1‘iuha 6
oklu účtu. 5 157998.'6000 \ai nibilní s\ mUol 6 IA 14' 1422. specifické sv mhol* 62953621
(dále |en ..]>osk\ tovalel* i

a

PKA7.sKV' S\ \L LVZAKl, spolek
sídlo (b\ dliště)1 llanijsiua «4~ )(í. 140 1)0 Praha 4
zastoupeny (/asloupena) l.anertiaiet híi. PieiDeda Radv: Siefku Pěli' ělen r.ul\ 
IDO' 62«n 1621
číslo bankovního iičtiť 51-1 419710277'() 100 
(dále jen ..pí i(eiiiee'' >

(dále jen ..snilousa*'i.

Článek I.
Před mel smlouv)

1. Předmětem sinlotivv |e posksimiií I maněních piostředku zio/poclu poskv lov atole ve \ \ kj “70 000 Kě (slov v 
sedinselsedmdesallisíc korun ěeshvdu (dále len ..dotace*'t př.|emei tu realizaci ptojckiu (akcí) hlíze 
specifikovaných v žádosti a uvedenveh v příloze ě. 1. která je nedílnou souěasli toto smkuiw (dále jen „úéel'0

2. Dotace je poskv lovana \ uamei Pioeiamu pudpoiv sponu a lělovvchow v hlavním měsíc Piu/c pro roh 2027 
schváleného usnesením Radv hl. m Praln o 1987 ze dne 30. 8 2021 (dále ien .Pročumí")

' Poskv tnul i dotace seh\álllo/astupitels(\o hl m Pmliv usnesením c. 35'5 ze dne 24. 5. 2022.
4. Poskvlnuli dotace kumulativně nenaplňuje znakv \ eřejne podpoiv dloél. KPodst I Smlouvv o tuneovmí kl1 

a dotace nezakládá veřejnou podporu

(lánek li.
Práva a povin nuslí poskvlnv aldc

1. Poskvtosalcl se zavazuje převést dotaci u Opalívm 1. na učet pí*i|eniee ncipo/ději do 50 kalendaínieh dnu po 
předloAmí reali/aění smlouvv. která bude n/uviena mezi ptíieineem dotace a reali/niorv ptojckiu.

2 Poskv to\ atel se zavazuje přes é't dotaci u Opalívm 11.. IIP. IV.. V.. V I. a Vlk na úéet příjemce nej pozdě ji do 30 
kalendářních dmi od nabvii účinnosti teio stnknivv.

3. Poskvlosa(el je oprávněn v\poseděl (ulo smlouvu bez udám důvodů s výpovědní dobou 14 kalendářních dnu 
ode dne. hdv h\ la ptsomna \ vpos ěď doi učena přnetnei. a to \ souladu s ustanovením 5 160 odsi 2 >piavního 
řádu Nepřevezme-li příjemce \ v poveď nebo iep doručeni z malt je postupováno dle $• 24 sptav ni ho řadu



Okamžikem doručení vvpovédi je píjance pov men ukončil čerpání dotace po.skvtmíte dle léto smlouw a vrátit 
nov věci partou čcist dotace poskv l ováleli na ucel medem v zahlavi teto smlouw
Informační pov mnosi dle Nařízen i )'\ropskeho p.nkmientu a Radv č. 2016'676 ze Jrte 2“ 4 2016 o ochraně 
fv/ickvch osob \ souvislosti se /pracováním (►'•ohních tidaju a o volnem poliv bu těchto tidaju a o /rušeni 
směrnice '>5 46'bS (.(iDPR") účinného od 25 5 20I8 je /e -.tram poskvlovatele -.plněna prostřednictvím 
informace uveíejnčne na portálu wuu. praha cu. a to na adrese.
Imp . •uww.pralia einnp c/.'o mc'tc macku at. edpr'index.htinl

l

Článek III.
Práva a povinnosti příjemce

I. Příjemce se u Opatřeni l /ava/uio předložit poskvtov atcli neipozději do 60 kalendářních Jitu od uzavřeni 
smlouw ověřenou kopu realizační snilonw. kletá bude uzavřena mezi příjemcem ilolaee a ieuli/álor\ piojcklu 
/a dalo cilovanveh podmínek V realizační smlouvě ie nutné uvc<t hl. tti Prahu jako poskvtovatele dotace 
Realizační Miilotiva bude obsahoval přílohu č I. která bude obsahovat dotační smlouvu u/avícnou mc/i hl m 
Prahou a pií|emccm dotace

2 Přiiemcc dotaci při i im.i a /a\a/ii|e sc ii wu/íi pouze k úvelu podle čl. I odst. I ic(o smlouw a ' souladu 
s 1’rogiaincm.

3 Příjemce se zavazuje iloiaei používat hospodárně, efektivně a účel ne a v souladu s podmínkami uvedenvmi 
ve smlouvě a v Proeiamu

l Příjemce se zavazuje, že dosáhne stanovcnélio účelu dotace do 3 I 12 2022.
5 Přiiemcc sc zavazuje postupovat v souladu se zákonem č l VI 2016 SK. o zadávání veieinveh zaka/ek. 

ve zněni pozdějších předpisu idále jen . zákon o zadavam veieinveh zakazek**). dojdc-li k naplněni stanovenveh 
podmínek, /ejincria |iak uvcdvnvch v $ 4 od't. 2 zakona o zadávání veíepneh zakazek.

6. 1'řiicmce se zava/uie wka/ovai dotaci odděleně \ rámci s\e účetní evidence v souladu se zákonem 
ě. 56.'/1001 Sb . o učetmetv í. ve zněm po/děišieh předpisu a použit |i k uhradě náklailu (wdaim u Opatřeni 1. 
c/inklvch od l 7 2022 do 31 12. 2022 a uhra/enveh od 1. 7 2022 do M 1. 2023. u Opatřeni IV vzniklveh 
od I I 2022 do 'I. 12 2022 a ubra/enveli od I 4 2<)22 do II I 2023. u Opatiem II.. 1(1. V . \ I a VI). 
v/mkKeh od 1 1. 2022 do 31 12 2022 a ulna/env ch od l 1.2<l22do'l 1 2027

7. Příjemce se zavazuje předložit po*k\to\.iieli íadne hnanciii wpoťadaní dotace dle podmínek uvedenveh 
v Progianiu. nafoiimiláii ..rmaneni wpojudám dotace" neipo/děj do >1 I. 2027 Součástí finančního 
\ v pořádáni dotace u (>|iatřem íl. bude ověřená kopie kolaudačního souhlasu nebo pris dokument místně 
příslušného stavebního omanu, pokud ie wžaJovan. v souladu s platnou legislativou podle Kpu projektu 
uvedeného v příloze č I léio smlouvě. V případe, ze není dle platné legislativ v vvžadovan kolaudační souhlas, 
bude součásti finančního v v pořádám dotace ověřena kopie předávacího protokolu stavbv pi okazující, že dílo 
b\ lo předám' bez vad a nedodělku a je schopno užívám U Opatřeni II poskvrně v lamo llnaučuiho v v pořádám 
dotace příjemce poskv tovaieh informace o dodavaichch u investičních ukvi tkoncěnv eh právnících dotací), a lo 
minimálně název. IO> dodavatele a cenu před měl u plnění Příjemce souhlasí s imi. že v souladu s usnesením 
Zastupitelstva hl. m. I’rah\ é 24 2 zc dne 23. 2 201 7 bude tato informace zveřejňovaná na mternetowch 
stránkách hl. m Praln v\ vwv praha eu Součástí finančního w potánkmi dotace u (ípaiřvm IV. bude vvsledkov á 
listina aktuálního ročníku akce. popíijvadě seznam účastníku akce kteia bude obsahoval pněna, pojmem

i'1iičovsJi tvorui iča 'í n i ku m_hw n/tzv v
X. 1'íijemce se /ava/ipe. že ve svém učeimctvi řádně zalistuje pťípm a nakladv akce. že poskv tovatch wúčhifc 

pou/e účetní dokladv související s vui/ÍUin doiaee k účelu podl 
v vší spoluúčasti a že předlo/cne ueeim dokhulv nebudou použiiv k vvúčimám jme iloiačm pod] mrv.

viatit na účet poskv tovatele č. 
specifické svmhol 62^v 621 nev \ čerpanou časl dotace, 

případně č:ist dotace, klem piesahii|e ncjvvšší možnou spoluúčast poskvlov atele. při wiižní dotace k ucelil 
podle ě). I odst. I teto smlouw

)0. V souladu *e zákoriem č. 32U;2001 Sb.. o línaném kontrole ve veřejné sptávé a o /méně nckleiéch zákonu 
(zákon o finanční kontrole), věznění pozdějších předpisu je poskvtovatel oprávněn prováděl průběžnou 
a následnou kontrolu v v užiti dotace k účelu podle čl. I odst 1 teto smlouw. ověřovat hospodárnost a účelnost 
čerpání dotace, včelne wslvdku. kleních bv lo dosaženo ke kotilrolc )e |it*í|emce povinen umožnit ověřeni 
v v užiti dotace k uéelu podle čl l odst ) teto sin Um w a předložit po s k\ tov atol i v es ke re účetní dokladv 
mhi\ isejiei * čerpáním ilolaee

(IV

I odst. ( teto smlouw spolu se stanovenous c

6. 1'ítjemco >e zavazule bezodkladně, ncfpo/dejj však do 
51.5"W'bnOO. vailabilní svmbol 6141431422

262



!1, Příjemce se zavazuje. že strpí dohlídku využili dotace k učelu podle čt. I odst. I této .smlouvv: při pořádaní 
akce příjemce omámí po$k\to\atcli nej později s Mdennírn předstihem zrněnu terminu čí místa jejího konání 
a zástupci posk\(oválele pak umožní na akci volný vstup.

12. Příjemce se zavazuje dodržovat podmínkv propagace ht. m. Prahy v souladu s podmínkami Programu.
13. Příjemce se zavazuje he? zbytečných odkladu písemné oznámit poskytovateli veškeré zrniny údajů uvedeních 

ve formuláři žádosti, ve smlouvě a v projektu evidovaném poskytovatelem nebo jiné skutečnosti, které mají 
vliv na realizaci účelu, dojde-1 i k nim v dobč účinnosti teto smlouvv.

14. Je-b příjemcem právnická onvba. u Které v dobč účinnosti této smlouv) hodlá učinit krok) ke své přeměně nebo 
zrušení s likvidací, oznámí neprodleně, nejpozděp do 14 kalendářních dnu, rúto skutečnost poskvtovatcli. 
přičemž v případě přeměnv práva a povinnosti z této smlouvv přecházejí na nové vzniklou právnickou osobu, 
nerozhndtte-li posk)tmatcl ve Hnité I měsíce od oznámeni jinak, a v případě zrušení s likvidací je příjemce 
povinen vrátit dotací poskytovateli do 14 kalendářních dnu na číslo účtu poskytovatele uvedené ve smlouvě.

15. Příjemce dotace se tímto zavazuje, že veškeré dokumcniv. které předloží poskviovatefi dotace, budou 
zpracovány v souladu s Nařízením bvropského parlamentu a Radv č. 2016/679 ze dne 27. J 2016 o ochraně 
lyzjckýcli osob v souvislosti >c /pracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni 
směrnice 95M6'1.S (..(iDPR") účinném od 25 5 2018.

16. Příjemce prohlašuje, že nemá žádné závazkv vůči orgánům veřejné správy po IhCrté splatnosti (zej měna se jedna 
o daňové nedoplatky a penále, nedoplatky na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištěni, na pojistném 
a penále na soeiálnim zabezpečeni a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti a odvodv za porušení 
rozpočtové kázně). Příjemce současně prohlašuje, že se nenachází v úpadku či likvidaci a pokud se tak stane, 
bude postupovat v souladu se smlouvou. Příjemce dále prohlašuje, že nebyl v posledních 5 letech před podáním 
žádosti pravomocné odsouzen pro trestné čin uveden) v příloze é. 3 zákona o /adavání veřejných zakázek. Jde* 
li o piavníckou osobu, musí tuto podmínku splňovat tato právnická osoba a zaioveň každý člen statutárního 
orgánu léto právnické osoby. Je-li členem statutárního orgánu příjemce právnická osoba, musí podmínku 
splňovat jak tato právnická osoba, tak také každý člen statutám i ho organu této právnické osobv a osoba 
zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu příjemce.

Článek IV.
Sankční ustanoveni

Pokud příjemce v rozporu s touto smlouvou. Programem, právním předpisem nebo přímo použitelným 
předpisem r.U neoprávněně použije nebo zadrží dotaci. |e povinen na základě platebního výměru provést 
odvod za porušení rozpočtové kázně, připadne jeho část v rozsahu tohoto porušení, do roz|>očtu poskvlovatele 
podle i? 22 zákona o rozpočtových pravidlech V případě prodlení s jeho vrácením je příjemce povinen uhradil 
poskytovateli penále podle v? 22 zákona o rozpočtových pravidlech.

2. Prii cm c c j e pov i n c n při od vod u uv á dét j a ko v a ri ab dni $y m bol é. 614143142 2 a spec i fický s > m bol 6293 3621.

I

Článek V.
Závěrečná ustanovení

1 Příjemce prohlašuje, že lni seznámen s Programem a zavazuje se jej dodržovat a řídit se jeho jednotlivými 
ustanoveními. Ncní*h výslovně u jednotlivého ustanovení smlouvv uvedeno jinak, týkají se ustanovení smlouvy 
dotací poskytnutých v jame i všech Opatřeních Programu.

2. Právní vztah) výslovné neupravené touto smlouvou sc řídí příslušnými ustanoveními za koná o rozpočtových 
pravidlech, občanského zákoníku a dále pak příslušnými ustanoveními správního řádu

3. Změny a doplňky této smlouvv mohou byt proveden) pouze formou písemného číslovaného dodatku 
podepsancho oběma smluvními stranami.

4. Smluvní stiany wslovně souhlasí s lim. ab\ tato smlouva bvla uvedena v Centiálni evidenci smluv (CI:S) 
vedené poskytovatelem. která jc veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluv nich stranách, ěisclné 
označeni teto smlouvv. datum jejího podpisu a text této smlouvv,

5. Smluvní stran v prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství vc sinv&lu 
ustanovení Jj 504 občanského zákoníku a uděluji svoleni k jejich užiti a zveřejněni bez stanovení jakýchkoli 
dalších podmínek.

6 Smluvní stranv prohlašují, že se s obsahem smlouvv seznámilv a že všechna ujednání v ní ohsaž.ená odpovídali 
jejich svobodné vůlí a neodporují zákonům ani dobrým mravům.

7. Smlouva je v v hotovena ve člvřech autorizovaných stejnopisech, z nichž příjemce obdrží jeden a poskytovatel 
tři stejnopis). Autorizace se provede připojením otisku úředního razítka k podpisu poskytovatele.

3



8 V souladu $ ustanovením § 43 odst. I zákona č. 131--000 Sb.. o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů tímto poskytovatel pnr\r7iiie. že uzavření této smlouvy schválilo Zastupitelstvo lil. m Prah v 
usnesením 0. 35 5 ze dne 24. ?. 2022.

9 Smluvní srrany shodné prohlašuji, že tato smlouva byla u/a vřena po vzájemném projednáni, podle jejich pravé 
a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelné.

10 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami \ případě dotace do výše 
50 tis. Kč. v případě dotace nad 50 tis. Kč nabýva smlouva platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami 
a účinnosti dnem zvereinění v registru smluv

11. Smím ní strany výslovné sjednávají, že uveřejněni této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Slx. 
0 7\lášrmch podmínkách účinností některých smluv, uveřejňováni lěchio smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisu zajisti poskytovatel.

ič' £ 2 .oL

4



Příloha č. 1 ke smlouvě 
č. DOT/61/04/014314/2022

Celková vySe přidřlené dotace: 770 0O0 Kč. účelmč váháno podle žádostí evidované poskytovatelem (odborem 
SMI. MJIMP)

Veřejná 
podpora v 

režimu 
de minimis

Forma dotace/ 
spoluúčast 
příjemce

termín
vypořádání

dotace
Opatřeni C. proj. Částka Uřeí dotace

Projekt podpory á rozvoje Členské 
základny dén a mládeže na území : 

hlavního ničsta Pralo

neinvestiční
OKi (041-264 770 000 Kč 31 1.2023nc

3


